

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بیانیه «تحریم انتخابات و برگزاری رفراندوم تنها گزینه مردمی» را در آدرس زیر ببینید و در صورت تمایل آن را امضا کنید

[/http://www.iransocialforum.org](http://www.iransocialforum.org)

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع

سید محمد خاتمی رییس جمهور، در آستانه برگزاری انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی خطاب به ملت ایران، بیانیه ای صادر کرد.
ایلتنا - دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

بسم الله الرحمن الرحيم

ملت شریف ایران

سخن را به نام خدای عزیز با «بث الشکواي» عین القضاة آغاز می کنم که: «هرچه می نویسم پنداری دلم خوش نیست و بیشتر آنچه در این روزها نیشتم هم آن است که یقین ندانم که نیشتمش بهتر است از نایشتم»

در آستانه انتخابات هفتم مجلس شورای اسلامی قرار گرفته ایم. انتخابات مسیر استقرار مردم سالاری است و در نتیجه به میزان درستی انتخابات و عادلانه و آزادانه بودن آن می توان به سطح ارتقا و استحکام مردم سالاری پی برد، دستاوردی که به برکت انقلاب اسلامی برای اولین بار در تاریخ پرفراز و نشیب ایران عزیز تجربه می شود.

حضور مردم در انتخابات نشانه استحکام بنیان نظام و پیوستگی حکومت و مردم نیز هست و هرچه این حضور مشتاقانه تر باشد، این پیوند مستحکم تر و در نتیجه آفتها و تهدیدهای درونی و بیرونی برای جامعه و کشور کمتر و امنیت و پیشرفت پایدارتر است. پس به میزانی که ما مسؤولان اشتیاق حضور مردم را با فراهم آوردن زمینه آزادی و دلپسندی انتخابات و نیز خدمت صادقانه به مردم افزون کنیم به انقلاب و مردم و کشور خدمت کرده ایم. اکنون چند نکته را در خور تذکر می دانم:

1- گفته شده است که دولت با ارائه لیست مشخص به شورای نگهبان درصدد اعمال فشار بر انتخابات بوده است. این گفته نادرست و دست کم ناشی از سوء تفاهم است. آنچه ما بر آن پافشاریدیم رقابتی، آزادانه و عادلانه و قانونی بودن انتخابات بود و آنچه ارائه شد، نشان دادن حوزه هایی بود که رقابت مطلوب در آن وجود نداشت و پیشنهادهایی که برای رقابتی کردن آنها داده شد. از آن پس هم آنچه خواستیم بررسی پرونده هایی بود که به نظر ما صاحبان بسیاری از آنها به ناحق رد صلاحیت شده بودند و اعاده حق از دست رفته آنان، که رهبری نیز موافقت و به شورای محترم نگهبان توصیه کردند این نظر تامین شود. ولی همانگونه که قبلاً اعلام شد نظر ما تامین نگردید و معتقدیم چه بسیار افراد شایسته و خدمتگزار که به خاطر رد صلاحیت از حضور در انتخابات محروم شدند. طرفه اینکه تایید صلاحیت پاره ای از افراد مستند به حکم حکومتی کرده اند که به نظر ما آنچه بوده، توصیه رهبری بوده است. اما آنان که این را حکم حکومتی قلمداد کرده اند باید پاسخگو باشند که چرا طبق آن عمل نکرده اند؟

2- نظارت امری لازم است که باید همه جانبه و جامع و موثر باشد و فلسفه آن اینکه مبدا مبادی و ارکان و اجزا قدرت در انتخابات، بخصوص انتخابات مجلس که مظهر حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش است، اعمال نفوذ کنند. نظارت بر اجرای انتخابات آن است که حقی از کسی ضایع نشود و هیچ کس با رانت و امتیاز داده شده از سوی قدرت و براساس سازوکارهای نادرست به مجلس راه نیابد یا به قدرت نرسد و شرایط و حقوق انتخاب شونده نیز طبق قانون و بدون اعمال سلیقه تامین شود. آنچه نگران کننده است اینکه قیومیت جای نظارت را بگیرد، در حالیکه انقلاب بزرگ اسلامی ملت ایران برای نفعی هر گونه قیومیت در داخل و خارج بود و حال مردم بزرگواری می توانند قضاوت کنند که ارائه لایحه انتخابات، که متأسفانه مورد تصویب قرار نگرفت، دقیقاً برای مرزبندی

میان قیومیت و نظارت بود، امری که باید با تمام توان و همه وجود برای نگاهبانی از مردم سالاری دینی، جمهوری اسلامی و آزادی مردم و حاکمیت آنان بر سرنوشت خود پیگیری شود و در حد توان نیز پیگیری خواهد شد.

3- آنچه پیش آمده عده ای را خشنود و بسیاری را نیز ناخشنود کرده است، اما سخن اینکه این ناراضیاتی سبب دلسردی و عدم شرکت در انتخاباتی که حق مسلم مردم است، نشود. مطمئناً کم نیستند کسانی که احساس می کنند در بسیاری از حوزه ها نامزد مطلوب خود را در صحنه ندارند، ولی می توانند با تسامح کسانی را که به خواست و مطالبات خود نزدیک تر می بینند انتخاب کنند. از این

گذشته اگر هم نتوانند آنکه را می‌خواهند به مجلس بفرستند، می‌توانند با حضور خود به سادگی اجازه ندهند کسانی را که نمی‌پسندند، به مجلس بروند.

مردم ما هوشیار و آگاهند و هیچ‌کس نمی‌تواند آنان را مجبور به پذیرش نظری کند که آن را باور ندارند. آنان آزادند و خود می‌دانند چه بکنند، در عین حال این را نیز نیک دریافته‌اند که نباید با عدم حضور، به اصل انتخابات که مظهر مردم‌سالاری است پشت کنند ولو در مرحله‌ای به آنان، نمایندگان مجلس و نامزدهای ذی‌صلاح دیگر حفا شده باشد. علاوه بر آن می‌بینند ممکن است این عدم حضور باعث شود که اقلیتی بتواند سرنوشت کشور را در دست بگیرد. در حالی که آنچه مایه قوام و دوام و مصالح آن و جلب منافع و دفع مضر است، اینکه حاکمیت در همه ارکان آن باید با پشتوانه اکثریت تحقق یابد.

4- از همه مردم بزرگوار به خصوص نخبگان و اندیشمندان و اهل فکر و تعهد و نیز از همه جریان‌های سیاسی که در پی عظمت کشور، سریلندی ملت، اعتلای نظام و انقلاب و تحقق اندیشه امام (ره) هستند، به رغم ناروایی‌ها و تضییقات و با محترم دانستن مواضع و دیدگاه‌ها و انتقادهایشان می‌خواهم که با حضور خود و راهنمایی افراد هم برای شرکت و هم برای انتخاب اصلح در حد امکان زمینه حداقلی پیمایش راه نیمه پیموده را فراهم کنند.

5- از وزارت کشور و همه دست اندرکاران اجرایی می‌خواهم نهایت دقت و مراقبت را در برگزاری صحیح انتخابات و صیانت از رای مردم بعمل آورند و پیشاپیش از ملت بزرگوار ایران و همه کسانی که ان شاء الله در برگزاری انتخابات شرکت خواهند کرد، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم.

پایان پیام

لیست کاندیداهای ائتلاف روزنامه نگاران اعلام شد دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

سخنگوی ائتلاف روزنامه نگاران، فهرست کاندیداهای مورد حمایت این ائتلاف را در تهران اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، لیست مورد ائتلاف روزنامه نگاران به این شرح است: سید محمود دعایی (مدیر مسؤول روزنامه اطلاعات)، مهندس سید محمد صفی زاده (مدیر مسؤول روزنامه‌های ابرار، ابرار اقتصادی، ابرار ورزشی، و گنبد کیود)، مهندس عباس جاسبی (مدیر مسؤول روزنامه‌های آفرینش و شاپرک)، رسول منتجب نیا (صاحب امتیاز روزنامه نسیم صبا)، دکتر محمد مهدی مظاهری تهران (مدیر مسؤول فصلنامه‌های پژوهش، درایت و بصیرت)، دکتر سید طه هاشمی (مدیر مسؤول روزنامه انتخاب)، الیاس حضرتی (مدیر مسؤول روزنامه اعتماد)، دکتر خلیل علی محمدزاده (مدیر مسؤول فصلنامه سنا و ماهنامه سخن دانشجوی)، علیرضا محبوب (کار و کارگر)، دکتر کریم زارع (مؤلف 226 اثر علمی و پژوهشی)، دکتر علی عباسپور تهرانی فرد (مؤلف دهها مقاله و تحقیق و پژوهش)، حسین مظفر (مؤلف دهها مقاله در زمینه‌های آموزشی و فرهنگی) و دکتر بهنام ملکی (مدیر مسؤول قانون)

پایان پیام

عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی: ما در انتخابات شرکت نمی‌کنیم

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

به گزارش خبرنگار خبرگزاری کار ایران، ایلنا، فرزین محمودزاده، عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده ادبیات دانشگاه علامه طباطبایی در تجمع نفي خودکامگی افزود: ما در انتخابات شرکت نمی‌کنیم.

وی افزود: جناح راست در ایران تمام قدرت و رانت‌های دولتی را در اختیار خود گرفته است و چپ مذهبی که با آقای خاتمی مطرح شد یاری ایستادن در مقابل راست را ندارد، کسانی که می‌خواهند در انتخابات شرکت کنند، به چه کسی رای می‌دهند در حالی که نمایندگان مجلس از حالا انتخاب شده‌اند.

شایان ذکر است که در این تجمع دوربین عکاس ایلنا از سوی حراست دانشکده ادبیات و علوم انسانی توقیف و عکس‌هایی که از مراسم گرفته شده بود، پاک شد.

پایان پیام

بیانیه چند تشکل دانشجویی استان هرمزگان در مورد انتخابات مجلس هفتم: در انتخابات مجلس هفتم شرکت نخواهیم کرد و از هیچ کاندیدایی نیز حمایت نمی‌کنیم.

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

جنبش دانشجویی استان هرمزگان با صدور بیانیه‌ای در مورد انتخابات مجلس هفتم بر پیگیری راه رسیدن به آزادی، دموکراسی و عدالت از طریق اصلاحات غیر حکومتی تاکید کرد.

به گزارش ایلنا، در این بیانیه با انتقاد از برگزاری انتخابات در اول اسفند آمده است: اگر قرار بر اصلاح، از طریق شرکت مردم در انتخابات باشد دیگر هرگز چنین حمایت از کسی به عمل نخواهد آمد و اگر این تعداد رای مردم در انتخابات باشد دیگر هرگز چنین حمایتی از کسی به عمل نخواهد آمد و اگر این تعداد رای نتوانست اصلاحات مورد نظر مردم را به پیش ببرد قطعاً بیشتر و کمتر از آن هم نخواهد توانست

وعده ای همچنان با ایستادگی بر مواضع قدرت غیر انتخابی و قبضه کردن مسائل کشور در دست خود جهد عظیم و سعی بلیغ در بایکوت نمودن مجلس، دولت و سایر نهادهای انتخابی نموده و می نماید. در ادامه این بیانیه آمده است: اکنون در حقیقت اصلاحات با صبغی حکومتی پایان یافته است که حاوی درسهای بزرگی برای همه ما بوده است، نباید این دوره و تجاربی را که در آن اندوخته ایم فراموش نماییم بلکه باید به سوی دوره ای جدید در راه رسیدن به آزادی، دموکراسی و عدالت گام برداریم.

در این بیانیه ضمن انتقاد شدید از نمایندگان و دولتمردانی که به گفته نویسندگان بیانیه از اقدام بیش از 130 تن از نمایندگان مجلس حمایت نکردند، خطاب به اقتدارگرایان آمده است: به خاطر منافع چهار روزه ای گذران قدرت، این گونه استقلال ایران را به حراج نگذارید و از ترس نابودی بوسیله ی رای مردم به دامن اجنبی پناهنده نشوید و از فرستادن پیاپی نمایندگان خود به پاریس، لندن و واشنگتن اجتناب کنید، که اتخاذ این گونه روش ها حاصلی از جز مطرود شدن در نظر مردم نخواهد داشت. نویسندگان بیانیه همچنین با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور آورده اند: حل مشکلات اقتصادی راه حلی جز حرکت در جهت دموکراسی، شفافیت، عادلانه و رقابتی کردن کلیه روابط قدرت نداشته و ندارند.

آنها همچنین در پایان بیانیه اعلام کردند که در انتخابات مجلس هفتم شرکت نخواهند کرد و از هیچ کاندیدایی نیز حمایت نمی کنند.

این بیانیه به امضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه هرمزگان، انجمن اسلامی دانشجویان مرکز آموزش عالی فنی بندر عباس، انجمن کلام دانشجو دانشگاه پیام نور بندر عباس، مجمع دانشگاهیان استان هرمزگان رسیده است.
پایان پیام

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

خلاصه مهمترین اخبار جهان

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

خبرگزاری فارس: جلال طالبانی رهبر اتحادیه میهنی کردستان عراق روز گذشته گفت: «در صورت عدم برگزاری انتخابات، شورای حکومتی عراق در 30 ماه ژوئن (10 تیرماه) احتمالاً قدرت را در دست می گیرد.»

به گزارش خبرگزاری فرانسه از نجف، وی این مطلب را پس از دیدار با آیت الله سیستانی در گفت و گو با خبرنگاران اعلام کرد.

* گروه های مقاومت عراق موفق به بکارگیری و جذب گروه های جدیدی از داوطلبان سنی مذهبی شده اند که برای انجام حملات انتحاری علیه نیروهای آمریکایی و نیروهای عضو ائتلاف تحت رهبری این کشور در عراق تخصص یافته اند.

به گزارش Geostrategy گروهی تحت عنوان ارتش انصارالسنی مهمترین شاخه از نیروهای جدیدی است که در قالب گروه های مقاومت عراق فعال شده اند. منابع نزدیک به ارتش آمریکا ادعا دارند این گروه در سپتامبر سال گذشته میلادی توسط القاعده ساماندهی شده است.

* براساس قراردادی که بین ایالات متحده و لیبیا، به عنوان مالک دومین مجموعه بزرگ کشتیرانی جهان مفقود شد از این پس نیروی دریایی ایالات متحده در جستجوی تسلیحات کشتار جمعی، محق به بازرسی کشتی های تجاری لیبیایی در آب های بین المللی خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری آسوشیئیدپرس این توافقنامه در بحبوحه نگرانی های فزاینده در مورد استفاده گروه های تروریستی از شناورهای دریایی برای حمله به منافع غرب منعقد شده و به ارتش آمریکا اجازه می دهد کشتی هایی که با پرچم لیبیا در حال تردد هستند را متوقف کرده و مورد بازرسی قرار دهد.

* پانزده سال پس از خروج ارتش اتحاد جماهیر شوروی از افغانستان و پایان اشغال ده ساله این کشور ژنرال بوریس گروموف، فرمانده وقت نیروهای ارتش سرخ در افغانستان که رهبری عملیات خروج نیروهای شوروی از افغانستان را برعهده داشت مدعی شد اشغال افغانستان عامل اشاعه افراطی گری در جهان بوده است.

به گزارش عرب نیوز گروموف با انتقاد از اشغال افغانستان این اقدام را منشاء شکل گیری افراطی گری توصیف کرد. وی گفت: تهاجم به افغانستان اشتباه بزرگی بود که به عامل اشاعه تروریسمی تبدیل شد که نه تنها افغانستان که تمامی منطقه را در بر گرفت.

* فرانسه روز جمعه از عزم خود برای ساخت دومین ناو هواپیمابر این کشور که به نیروی محرکه هسته ای تجهیز خواهد شد و تا سال 2015 میلادی به بهره برداری می رسد، پرده برداشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه ناو هواپیمابر جدید فرانسه از سوی وزارت دفاع این کشور عامل تقویت توان دفاعی اروپا و افزایش همکاری های دفاعی فرانسه و انگلیس توصیف شده است.

* جیمز اوچاما، از فعالان اجتماعی سابق سیاتل آمریکا که از سوی دادگاهی محلی به حمایت از عوامل القاعده متهم شده بود به تحمل دو سال حبس محکوم شد. به گزارش خبرگزاری رویتر بر اساس پرونده‌ای که آوریل سال گذشته علیه جیمز اوچاما گشوده شد و به رغم گذشت بیش از 20 ماه از آغاز بازداشت وی در ژوئیه سال 2002 دادگاه بدون احتساب دوران بازداشت او را به تحمل دو سال زندان متهم کرد.

* حاکم آمریکایی عراق روز گذشته نخستین وزارت حقوق بشر عراق را افتتاح کرد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از بغداد، «پل برمر» در این باره گفت که این وزارتخانه در خصوص ستمهایی که در دوران حکومت صدام حسین انجام شده، تحقیقات خواهد کرد.

* يك مقام پلیس عراق روز گذشته از دستگیری قاتلان "عقیله هاشمی" عضو شورای حکومت انتقالی عراق خبر داد. عقیله هاشمی 25 سپتامبر (سوم مهرماه) پنج روز پس از آنکه از سوی افراد ناشناس در نزدیکی منزلش در بغداد هدف قرار گرفت، جان خود را از دست داد.

* روزنامه سعودی الوطن به نقل از منابع "مطلع پاکستانی" از دیدار محرمانه هفته گذشته جرج تنت رییس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به پاکستان خبر داد. الوطن در شماره امروز خود فاش کرد، جرج تنت رییس سیا چهارشنبه گذشته به همراه يك هیات 24 نفره راهی پاکستان شد و با مقامهای اسلام آباد در مورد مساله افشای تکنولوژی هسته‌ای این کشور بحث و گفت‌وگو کرد.

* وزیر امور خارجه سوریه بار دیگر پایان اشغال بلندی‌های جولان و اراضی اشغالی عربی از سوی اسرائیل را تنها راه برقراری صلح عادلانه و فراگیر در منطقه دانست. به گزارش امروز روزنامه "الشرق الاوسط" چاپ لندن، فاروق الشرع در استقبال از يك هیات پارلمانی اروپا به ریاست "جرج کالینز" و پیش از ترک دمشق به مقصد کویت برای شرکت در اجلاس کشورهای همسایه عراق این سخنان را بیان کرد.

* امیر «عبدالله بن عبدالعزیز» ولیعهد عربستان سعودی روز گذشته با "جان ابی‌زید" رییس فرماندهی مرکزی آمریکا در ریاض دیدار کرد. خبرگزاری فرانسه به نقل از خبرگزاری رسمی عربستان سعودی گزارش داد، در این دیدار شمار دیگری از مقامهای سعودی نیز شرکت داشتند.

* مالزی در نامه‌ای به سفارتخانه آمریکا در این کشور، اعتراض خود را نسبت به ادعاهای جرج بوش رییس جمهوری آمریکا مبنی بر دخالت کوالالامپور در بازار سیاه هسته‌ای، به اطلاع مقامهای این کشور خواهد رساند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از کوالالامپور، روزنامه "ساندی استار" امروز به نقل از «سید حامد البار» وزیر امور خارجه مالزی نوشت، مالزی به ناحق هدف قرار گرفته است زیرا کشوری مسلمان است.

* حسنی مبارک رییس جمهوری مصر در سفر دوره‌ای خود به کشورهای حوزه خلیج فارس، امروز از عمان دیدن می‌کند و فردا راهی امارات عربی متحده خواهد شد. به گزارش امروز روزنامه اماراتی البیان، مبارک در سفر به کشور امیر نشین عمان آخرین اوضاع و تحولات سرزمین‌های اشغالی و اهمیت به کارگیری تلاش‌ها برای از سرگیری مذاکرات بین فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها بر اساس طرح صلح "نقشه راه" را مورد بحث و بررسی قرار خواهد داد. انتهای پیام/.

برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: دوشنبه 27 بهمن

بی بی سی - دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

افتتاح خط تولید یک موشک جدید

اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع اعلام کرد خطوط تولید موشک "کوثر"، نخستین موشک هدایت شونده دارای سیستم هدایت تصویری در ایران و پرتابگرهای موشک "فاتح 110"، از صبح دوشنبه کار خود را آغاز کرده اند.

براساس این گزارش، موشک کوثر، یک موشک کوتاه برد با جستجوگر تلویزیونی است که بر روی شناورهای تندرو قرار می‌گیرد و قابلیت شلیک از ساحل و یا به وسیله بالگرد را نیز دارد. سرتیپ احمد وحید، مدیرعامل سازمان صنایع هوافضا نیز در همین زمینه گفت با راه اندازی خط تولید موشک کوثر، ایران به دانش طراحی سیستم موشک‌های کروز کوتاه برد دست یافته است.

وی همچنین در تشریح خط تولید پرتابگرهای موشک فاتح نیز گفت این خط تولید، امکان تولید انواع خودروهای مورد نیاز برای پرتاب موشک زمین به زمین فاتح ۱۱۰ را فراهم می آورد و در عین حال، ظرفیت تولید انواع خودروهای مورد نیاز برای پرتاب راکت "زلزال ۳" را افزایش می دهد. این درحالی است که برنامه های موشکی ایران، همواره با انتقاد آمریکا و اسرائیل مواجه شده است. احتیاج حکومت اسلامی به فقه حکومتی

اکبر هاشمی رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت حوزه و فقه باید متناسب با زمان حرکت کند و حکومت اسلامی به حوزه فقه حکومتی احتیاج دارد و در این صورت می تواند مسایل حکومتی اسلام را پیگیری کند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران، وی در نوزدهمین گردهمایی بزرگ مبلغین در مدرسه فیضیه قم افزود: "امروزه باید برای همه مسایل حکومتی حرف داشته باشیم و از لحاظ اطلاعات رو به جلو حرکت کنیم."

آقای رفسنجانی با بیان اینکه امروز علومی مثل فلکیات و طبیعیات دیگر کارآیی ندارند، اظهار داشت هیچ موضوعی نیست که فقه اسلامی بر روی آن نظر نداشته باشد و فقه ما باید وارد مسایل اساسی حکومتی شود.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: "امروز چشم قوی ترین مراکز دنیا به حوزه های علمیه به خصوص مدرسه فیضیه دوخته شده و آنان نگرانند که اسلام و قرآن از این نقطه چه بر سر منافع نامشروع آنها خواهد آورد."

عارف به سوریه رفت

محمدرضا عارف، معاون اول رییس جمهوری ایران در صدر یک هیئت بلندپایه سیاسی - اقتصادی وارد دمشق، پایتخت سوریه شد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، علی عبدالعلی زاده، وزیر مسکن و شهرسازی، اسحاق جهانگیری، وزیر صنایع و معادن، محمد صدر، معاون عربی و آفریقایی وزارت خارجه و علینقی خاموشی، رییس اتاق بازرگانی، معاون اول رییس جمهوری را در این سفر همراهی می کنند. بر اساس این گزارش، در جریان این سفر رسمی سه روزه، چهارمین کمیسیون عالی همکاری های مشترک اقتصادی ایران و سوریه برگزار خواهد شد.

معاون اول رییس جمهوری ایران، همچنین در این سفر که در پاسخ به دعوت رسمی محمد ناجی عطری، نخست وزیر سوریه انجام می شود، با مقامات بلند پایه این کشور، از جمله بشار اسد، رییس جمهوری سوریه دیدار و گفت و گو می کند.

درخواست اوکراین برای پیوستن به راهگذر شمال- جنوب

محمد جواد عطریچیان، مسئول دبیرخانه راهگذر شمال- جنوب اعلام کرد اوکراین درخواست رسمی خود را برای پیوستن به این راهگذر ارسال کرده است. وی به ایرنا گفت در حال حاضر، پنج کشور ایران، هند، روسیه، قزاقستان و بلاروس در این پیمان منطقه ای شرکت دارند و در صورتی که کشور جدیدی متقاضی پیوستن به این راهگذر باشد، باید درخواست رسمی خود را به ایران ارسال کند تا از طریق دبیرخانه برای نظرخواهی به سایر کشورهای عضو ارسال شود.

موافقتنامه راهگذر شمال - جنوب بزرگ ترین پیمان منطقه ای بین آسیا و اروپا در زمینه عبور کالا محسوب می شود.

واردات خودرو و تصمیمات دولت

رضا ویسه، رییس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران اعلام کرد واردات خودرو یا وارد نشدن آن جزو تصمیمات دولت است و ربطی به سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران ندارد. وی امروز در جمع خبرنگاران گفت آنچه که در روزهای گذشته در مورد منتفی شدن واردات خودرو در سال ۱۳۸۳ در جراید عنوان شده بود، مربوط به وارد نشدن خودرو در اجرای طرح جایگزینی خودروهای فرسوده بود.

آقای ویسه همچنین در خصوص کاهش قیمت خودرو در سال ۱۳۸۳ با توجه به پیش بینی افزایش ۵۰ درصدی تولید گفت آنچه وظیفه بخش صنعت بود، رسیدن بازار به تعادل در عرضه و تقاضای خودرو بود که این امر محقق شده است.

به گفته وی، در شرایط فعلی قیمت خودرو را بازار تعیین می کند و سازمان گسترش از هر حرکتی که در صنعت خودرو به نفع مردم و در جهت رضایت مشتری باشد، استقبال می کند.

جذب توریست و مناقشات سیاسی

عبدالله رمضان زاده، سخنگوی دولت گفت: "وقتی وسط دریاچه کرج، قایق توریست زن زاپنی را سرنگون می کنند، یا در میدان چهارباغ اصفهان، با یک خانم خارجی که شرعا هم واجب نیست حجاب اسلامی داشته باشد، به خاطر چند تار موی بیرون از روسری، برخورد فیزیکی می کنند، دیگر نباید انتظار جذب توریست داشته باشیم."

وی به ایسنا گفت عملکرد چند سال اخیر دولت محمد خاتمی، فضایی برای ایجاد اعتماد و حضور جهانیان در ایران فراهم کرده است، اما برخی تنش ها قطعاً وجود داشته و بر عدم گسترش توریسم کشور تاثیر می گذارند.

آقای رمضانزاده تاکید کرد باید فضای فرهنگی، اجتماعی و سیاسی مناسب برای جذب توریست فراهم شود که در حال حاضر این فضا در کشور فراهم نیست.

مناطق ممنوعه برای ایرانیان

علی رحیم پور، مدیر نظارت بر دفاتر خدمات مسافرتی سازمان ایرانگردی و جهانگردی، تصریح کرد سازمان ایرانگردی و جهانگردی، در حال بررسی مقاصد خارج از کشور برای ایرانیان است و به دلیل وجود برخی مشکلات اخلاقی و بهداشتی قصد دارد مناطق ممنوعه و دارای محدودیت خارجی را معرفی کند.

وی به خبرگزاری دانشجویان ایران گفت از تعداد خروج ایرانیان از کشور آمار دقیقی در دست نیست، ولی مشخص است که سالیانه بیش از چهارصد هزار ایرانی از کشور خارج می شوند و عمده مقاصد گردشگران ایرانی نیز کشورهای امارات، ترکیه، تایلند و روسیه بوده است.

آقای رحیم پور، جزیره مارماریس و شهر آنتالیای ترکیه را پرخطر خواند و به غیر از این مناطق، نسبت به سلامت و بهداشت شهروندان ایرانی مسافر تایلند نیز اظهار نگرانی کرد و افزود آمار بسیار وحشتناکی در زمینه مبتلایان به ایدز و بیماری های واگیردار دیگر در این کشور وجود دارد.

وی همچنین گفت سازمان ایرانگردی و جهانگردی در حال شناسایی هتل های متعلق به اتباع اسرائیل است تا از اقامت ایرانیان در آن اماکن خودداری شود، زیرا به گفته وی، اقامت در این هتل ها به روحیه و هویت ایرانی ضربه می زند.

تاکید بر ساخت ترن هوایی

حمید بهبهانی، معاون شهردار تهران گفت سر و صداهای ایجاد شده برای احداث ترن هوایی در تهران بی خود است و شهرداری کار احداث آن را به زودی آغاز خواهد کرد.

این در حالی است که روز گذشته یکی دیگر از معاونان شهردار تهران سخن از آن گفته بود که به دلیل مخالفت کسانی در بیرون از شهرداری که وی نامی از آنها نبرد، کار ساخت ترن هوایی در تهران متوقف شده است.

اما آقای بهبهانی، روز دوشنبه به ایرنا گفت مشکل کوچکی بر سر آغاز مراسم کلنگ زنی ترن هوایی پیش آمد که ربطی به مسایل مطرح شده در رسانه ها ندارد.

مراسم کلنگ زنی احداث خط شش کیلومتری ترن هوایی در مسیر صادقیه تا فرودگاه مهرآباد تهران، قرار بود دوشنبه هفته گذشته برگزار شود، اما این مراسم برگزار نشد.

از سوی دیگر محمد رئوفی، دبیر شورای عالی ترافیک وزارت کشور نیز پیش از این اعلام کرده بود که شهرداری تهران در اجرای طرح ترن هوایی از کمک های دولت بی بهره خواهد بود.

چند زمین لرزه در ایران

زمین لرزه ای با بزرگی 4.1 درجه درمقیاس امواج درونی زمین (ریشتر)، بامداد روز دوشنبه، جنوب فیروز آباد، در استان فارس در جنوب ایران را لرزاند.

از سوی دیگر، نیمه شب یکشنبه نیز زلزله ای به قدرت 4.3 ریشتر، حوالی شهرستان جم در استان بوشهر در جنوب ایران را لرزاند.

در همین حال، شبکه های لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، وقوع زمین لرزه ای با بزرگی 3.3 ریشتر را در حوالی شهرستان خرم آباد در استان لرستان در غرب ایران ثبت کرده اند.

هنوز گزارشی از خسارات احتمالی ناشی از این زلزله ها مخابره نشده است.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

محاکمه صدام تا دو سال آینده انجام نمی شود

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

روزنامه گاردین انگلیس در مصاحبه ای با یک وکیل عراقی، از عدم محاکمه صدام حسین تا دو سال آینده خبر می دهد.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، سالم چلبی، کسی که در خصوص محاکمه رییس جمهور سابق عراق در حال همکاری است به روزنامه گاردین گفت: به عقیده من دو سال تا محاکمه صدام وقت لازم است.

به گزارش خبرگزاری رویترز، آمریکا ماه گذشته اعلام کرد که صدام حسین یک اسیر جنگی است و طبق قوانین ژنو با وی رفتار می شود.

به دنبال آن در عراق تظاهرات گسترده ای در خصوص این تصمیم آمریکا برپا شد و مردم خواستار اعدام صدام حسین شدند.

صدام حسین از سیزدهم دسامبر سال گذشته میلادی در نزدیکی تکریت دستگیر شد.

انفجار بمب در بعقوبه يك كشته بر جاي گذاشت

به گفته منابع آگاه در انفجار بمب در مقابل کاروان نظامیان آمریکایی در بعقوبه يك تن كشته شد.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، سخنگوی ارتش آمریکا از كشته شدن يك سرباز آمریکایی و زخمی شدن چهار تن دیگر خبر می دهد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، شهر بعقوبه در 60 کیلومتری شمال غربی بغداد واقع شده است.

رئیس سابق مجلس عراق پس از 9 ماه آزاد شد

رئیس سابق مجلس عراق به دنبال 9 ماه حبس توسط نیروهای آمریکایی آزاد شد. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، نگهبان خانه رئیس سابق مجلس عراق درباره آزادی وی گفت: سعادتون حمادی روز شنبه ساعت 14 در حالیکه به شدت خسته به نظر می رسید، به خانه بازگشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، یک منبع آگاه که نخواست نامش فاش شود ضمن تأیید این خبر تأکید کرد: با دیدن وی حقیقتاً دچار تعجب شدیم، وی در سلامت کامل به سر می برد و اوضاع جسمانیش خوب است. به گفته این منبع آگاه حمادی در سه مکان متفاوت همچون ابوقریب (غرب)، ام القصر (جنوب) و در فرودگاه بغداد حبس شده بود.

انفجار بمب بغداد را لرزاند

انفجار بمبی در بغداد دست کم یک کشته و یک زخمی بر جای گذاشت. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، انفجار بمب کار گذاشته شده در جاده‌ای واقع در بغداد در مقابل کاروان نظامیان آمریکایی، یک سرباز آمریکایی کشته و یک تن دیگر نیز زخمی شد. به گزارش خبرگزاری رویترز از بغداد، سخنگوی ارتش آمریکا بدون شرح جزئیات این حادثه ساعت انفجار را 9/20 اعلام کرد. پایان پیام

وزارت حقوق بشر عراق افتتاح شد

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

خبرگزاری فارس: حاکم آمریکایی عراق روز گذشته نخستین وزارت حقوق بشر عراق را افتتاح کرد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از بغداد، «پل برمر» در این باره گفت که این وزارتخانه در خصوص ستمهایی که در دوران حکومت صدام حسین انجام شده، تحقیقات خواهد کرد. برمر همچنین خاطرنشان کرد، این وزارتخانه ضمن تهیه یک اعلامیه حقوق بشر، گروههای خصوصی را تشویق به دفاع از آزادی‌های مدنی در کشور خواهد کرد. حاکم آمریکایی عراق همچنین از سیاستهای آمریکا در عراق دفاع کرد. وی گفت: «شما بر این مساله واقفید که در کشور ما و دیگر کشورهای اروپایی درباره این امر بحث وجود دارد که آیا نیروهای ائتلاف با ورود به عراق برای آزاد کردن مردم این کشور از دست صدام، اقدام درستی انجام داده‌اند.» برمر افزود: «من از مردمی که نسبت به آنچه ما انجام دادیم، شک دارند می‌خواهم به عراق بیایند و از گورهای جمعی بازدید کنند.» انتهای پیام/.

آغاز مباحثات شورای حکومتی عراق درباره آینده سیاسی کشور

جانی دایموند - خبرنگار بی بی سی در بغداد-- دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

شورای حکومتی عراق در پی ملاقاتی با همسایگان این کشور در شهر کویت در روز یکشنبه (15 فوریه)، بحث درباره آینده سیاسی این کشور را آغاز کرده است. پل برمر، رئیس تشکیلات اداری نیروهای ائتلافی در عراق، بار دیگر برگزاری انتخابات مستقیم تا پیش از انتقال قدرت به یک دولت عراقی را مردود دانسته است. بسیاری از شخصیت‌های برجسته و گروه‌های عراقی شیوه پیشنهادی نیروهای ائتلافی برای انتخاب یک دولت موقتی را به شدت مورد انتقاد قرار داده‌اند. تا جایی که مساله به نیروهای ائتلافی مربوط می‌شود یک بخش از این طرح تحت هیچ شرایطی قابل تغییر نیست.

مقام‌های ائتلافی اصرار می‌ورزند که انتقال حاکمیت ملی در روز 30 ژوئن انجام خواهد شد، اما پرسش اساسی این است که قدرت به چه نهادی واگذار خواهد شد؟ براساس طرح اولیه، یک مجمع ملی که توسط شخصیت‌های بارز 18 استان عراق برگزیده خواهد شد، هسته مرکزی دولت انتقالی را تشکیل خواهد داد. این طرح چنان مورد انتقاد قرار گرفته است که اکنون غیرقابل اجرا به نظر می‌رسد. گزینه دیگر، برگزاری انتخابات مستقیم است. در پی درخواست‌های اکثریت شیعه، نیروهای ائتلافی با اعزام تیمی از سوی سازمان ملل برای ارزیابی مساله آمادگی عراق برای برگزاری انتخابات موافقت کردند. گزارش سازمان ملل احتمالاً طی دو هفته آینده منتقل خواهد شد. اما اگر اظهارات سرپرست هیات سازمان ملل و سخنگوی او را ملاک قرار دهیم، آنها عمدتاً امکان برگزاری انتخابات پیش از روز 30 ژوئن را مردود می‌دانند.

اکنون صحبت از تعمیم شورای حکومتی عراق به گونه ای که سایر گروه های عراقی را که به هنگام تشکیل شورا در ماه ژوئیه به آن ملحق نشدند به میان آمده است. چنین اقدامی برخی از انتقادات وارده به شورای حکومتی را خنثی خواهد کرد. همچنین صحبت هایی از ایجاد یک مجمع بزرگ تر ملی که تا زمان انتخابات نقش دولت انتقالی را بازی خواهد کرد به میان آمده است. به گفته آقای برمر امکان جلو کشیدن تاریخ انتخابات و برگزاری آن تا پیش از پایان سال جاری وجود دارد. آقای برمر می گوید که او تقریباً ده ها طرح پیش رو دارد. اما او می داند که هیچ کدام از این طرح ها همه را راضی نخواهد کرد. اما او همچنین می داند که وقت برای انتخاب یک دولت عراقی که کنترل کشور را پس از خروج تشکیلات اداری تحت کنترل آمریکا به دست گیرد تنگ است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: دوشنبه 27 بهمن

بی بی سی - دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

روزنامه های دوشنبه تهران در گزارش های خبری و مقالات خود نشان داده اند در حالی که اصلاح طلبان امیدی به انتخابات روز جمعه مجلس نیستند، محافظه کاران همه کوشش خود را برای طبیعی جلوه دادن و گرم نگاه داشتن آن به کار انداخته اند.

مهم ترین خبر انتخاباتی که روزنامه های هر دو جناح آن را منعکس کرده اند این است که سران جمعیت موفته اسلامی که انصراف خود را از نامزدی انتخابات اعلام داشته اند آشکار کرده اند که از آن فهرست انتخاباتی حمایت می کنند که در انتخابات شوراهای شهر که اکثریت مردم تهران از شرکت در انتخابات سر باز زده بودند، موفق شد با حداقلی از آرا شورای شهر و شهرداری تهران را از آن خود کند. احمد زیدآبادی در مقاله ای در **یاس نو** به طعنه یادآوری کرده که وقتی در انتخابات شرایط رقابت نیست و مجریان هم از ترس پی گیری قضایی به آن تن داده اند چه کاری است که میلیاردها صرف برپایی آن شود. افراد مورد نظر خود را معرفی و راهی مجلس کنند و از این همه بحث و جدل و هزینه بی جا که اعصاب مردم را زیر فشار می گیرد جلوگیری کنند.

این روزنامه نویسی که سال گذشته را در زندان گذرانده یادآوری کرده که از تسلط محافظه کاران بر نهادهای حکومتی و پا گذاشتن در باتلاقی که خود آن را ایجاد کرده اند نگران نیست و همین پیشنهاد را سال ها قبل مطرح کرد و به خاطر آن زندان رفت.

نویسنده مقاله **یاس نو** یادآوری کرده که دو سال پیش به خاطر پیشنهاد رها کردن قدرت توسط اصلاح طلبان و همچنین هشدار درباره ظهور فاشیسم و معضلات اجتماعی محاکمه و به کوشش برای براندازی نظام و جایگزینی فاشیسم به جای آن متهم و زندانی شده است.

حیات نو و **آفتاب یزد** همراه با **رسالت** خبر حمایت حبیب الله عسگرآولادی را از ائتلاف آبادگران در صدر اخبار خود آورده و در عین حال خبر داده اند که رهبر و دبیرکل و اعضای اصلی جمعیت موفته از نامزدی انتخابات انصراف داده اند.

مجید انصاری که خود همراه مهدی کروبی با پذیرفتن انتقاد همفکران اصلاح طلب خود در انتخابات نامزد شده است به نوشته **انتخاب** گفته است که در تهران شور انتخاباتی دیده نمی شود. در همین حال حمیدرضا ترقی نامزد نمایندگی مشهد از سوی جمعیت موفته اسلامی در مصاحبه ای با **انتخاب** از وجود شور انتخاباتی در مردم خبر داده و گفته است که اصلاح طلبان بازنده انتخابات آینده اند اما معلوم نیست کاملاً حذف شوند.

آفتاب یزد این سخن هنری کیسینجر وزیر خارجه پیشین آمریکا را در بالای صفحه اول خود نقل کرده که گفته است بعید می نماید آمریکا از روش اروپا در حمایت از رقیبان خاتمی پیروی کند. هواداران اصلاحات در حالی که از سوی روزنامه های **کیهان** و **جمهوری اسلامی** متهم شده اند که با حمایت اروپائیان و دیگر بیگانگان دست به اقدام های اعتراضی علیه انتخابات و تندروی های شورای نگهبان زده اند، رقیبان خود را متهم می کنند که با جناح هائی از اروپا و آمریکا به تفاهم دست یافته اند.

جمهوری اسلامی در سرمقاله خود با تحلیل بیانیه پارلمان اروپا و مجلس آلمان در دفاع از آزادی انتخابات در ایران نتیجه گرفته که این ها دخالت در امور داخلی ایران است که به حمایت از اصلاح طلبان صورت می گیرد.

سرمقاله روزنامه **جمهوری اسلامی** از این که روزنامه های هوادار اصلاحات بیانیه پارلمان اروپا را در صفحات اول خود منعکس کرده اند نتیجه گرفته که آن ها مورد حمایت اروپائیان هستند و همین نشان می دهد که شورای نگهبان به وظیفه خود به درستی عمل کرده است.

شرق و **یاس نو** در دو مقاله متفاوت آن چه را که در انتخابات روز جمعه رخ می دهد با هیجدهم برمر کارل مارکس تطبیق داده اند که بر اساس آن اقتدارگرایان با استفاده از اهرم های پارلمانی به قدرت رسیدند و آزادی ها را سرکوب کردند.

مهران کرمی در سرمقاله **شرق** با تحلیل رویدادهای اخیر و پیش بینی مجلس آینده نوشته اگر در اول اسفند بازنده انتخابات اصلاح طلبان باشند باید پذیرفت که محافظه کاران سنتی مانند رهبران جمعیت موفتله هم ناگزیر به کناره گیری از صحنه رقابت ها شده اند و راست سنتی هم بیرون می رود. نویسنده سرمقاله **شرق** جریان را که دارد برنده انتخابات می شود راست مدرنی خوانده که پایگاه اصلی اش به جای بازار و اصناف در مسجدهاست و در سال های اخیر با به راه انداختن صندوق های خیریه پایگاه اجتماعی یافته است.

نادر فتوره چی در مقاله **یاس نو** به اشاره به هجدهم برمر مارکس آن را توصیف کافی برای حرکت محافظه کاران برای تسخیر کرسی های مجلس آینده دیده است.

شرق گفتگوی سردبیر این روزنامه را با مهدی کروبی رییس مجلس که از اصلاح طلبان جدا شده و نامزدی برای نمایندگی مجلس آینده را پذیرفته در صدر اخبار خود با این تیتر منعکس کرده است در انتخابات توفانی در راه نیست.

مهدی کروبی در مصاحبه با محمد قوچانی از دغدغه های خود برای آینده اصلاحات گفته و علت نامزد شدن خود را بازشکافته است.

یاس نو در صدر اخبار خود خبر داده که در 109 حوزه انتخاباتی در انتخابات روز جمعه رقابتی در کار نیست و با رد صلاحیت 90 در صد از اصلاح طلبان، نامزدهای وابسته به جناح محافظه کار برای حضور در مجلس با مشکلی روبرو نیستند.

بر اساس خبری در **یاس نو** تعداد نامزدهای انتخاباتی که از شرکت در انتخابات انصراف داده اند به 609 نفر رسیده است و این در حالی است که روزنامه **جمهوری اسلامی** در صدر اخبار خود خبر از مبارزه پرشور 5000 نامزد برای تصاحب کرسی های مجلس داده است.

همشهری روزنامه شهرداری تهران که بعد از انتخابات نهم اسفند شورا ها در اختیار محافظه کاران قرار گرفته در گزارشی از وضعیت رقابت های گروه ها بدون اشاره به تحریم انتخابات توسط شاخه های اصلی جناح اصلاح طلب منابع مالی و حمایت کنندگان ائتلاف های اعلام شده را فاش کرده است. به نوشته **همشهری** ائتلاف خدمتگزاران انقلاب اسلامی که در شعارهای خود دو جناح سیاسی کشور را ناکارآمد دانسته با حمایت مالی و سیاسی پشت صحنه محسن رضائی و گروهی از فرماندهان سابق سپاه پاسداران شکل گرفته است.

همشهری که در گزارش خود فهرست آبادگران را که سران جمعیت موفتله و شهردار فعلی تهران حامی آن هستند فعال ترین گروه درگیر انتخابات دانسته و به حامیان و منابع مالی آن اشاره ای نکرده در عین حال یادآور شده که ائتلاف چکاد آزاداندیشان مورد حمایت مالی و سیاسی گروهی از فعالان سیاسی و از جمله جاسبی رییس دانشگاه آزاد است.

یاس نو خبر داده که حبیب الله عسگراولادی در پایان نشست هیات موفتله گفته است آبادگران اسلامی که به عملیاتی چشم انداز بیست ساله اعتقاد دارند که توسط رهبر نظام تهیه شده در فهرستشان بیست و یک متخصص و چهار روحانی هست.

هفته گذشته ناطق نوری مشاور رهبر جمهوری اسلامی گفته بود که لیست مورد حمایت ما آن است که چهار روحانی در آن هستند و از فدائیان ولایت فقیه خواسته بود به همین نشانه به لیست مورد نظر رای بدهند.

اعتماد از قول ناصر قوامی نماینده مستعفی مجلس نوشته آن دسته از اعضای جبهه دوم خرداد که برای شرکت در انتخابات حاضر شده اند نمی توانند به مجلس راه پیدا کنند.

رییس کمیسیون قضایی مجلس شش با تاکید بر این که معتمدان واقعی به اصلاحات از شرکت در انتخابات خودداری کرده اند گفته است که انتخابات روز جمعه آزاد و عادلانه نیست.

یاشار هدائی در مقاله ای در **یاس نو** تاکید کرده که در سال های اخیر اصلاح طلبان بارها شرط بلاغ را با محافظه کاران گفته اند و حالا هم اگر قرار بر بستن پرونده هفت ساله اصلاحات باشد آن ها باید جواب بدهند که چطور می خواهند سعادت ملتی را که آن ها را بایکوت کرده است فراهم آورند.

نویسنده مقاله **یاس نو** اظهار عقیده کرده که محافظه کاران با به دست گرفتن مجلس و دولت نه که با بحران های هر روز یک بار روبرو نخواهند بود که با هیچ بحرانی روبرو نمی شوند اما باید به مردم

جواب دهند که اصلاح طلبان به کدام گناه ناکرده از ورود به عرصه رقابت ها حذف شدند.

سوال آخری که به نظر نویسنده مقاله **یاس نو** محافظه کاران پس از به دست پیروزی باید به آن پاسخ گویند مطالبات عمومی مردم برای اصلاحات است.

یاس نو خبر داده که شیرین عبادی پس از ملاقاتی با ناصر زرافشان وکیل زندانی در زندان اوین اعلام داشته که وی باید شانزده اسفند ماه از زندان آزاد شود.

برنده جایزه نوبل با اشاره به قانونی که به آزادی زندانی بعد از گذراندن یک سوم دوره محکومیت خود تاکید دارد گفته امیدوارست که با رعایت مقررات موکل او به جمع خانواده خود برگردد.

ناصرزرافشان وکیل و روزنامه نگار که وکالت خانواده مقتولان قتل های زنجیره ای را به عهده داشت به اتهام داشتن اسلحه غیر مجاز و مشروب الکی در دفتر خود و فاش کردن اسرار دولتی به پنج سال زندان محکوم شده است.